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FOR TUNGE BRUKERE
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Quickie M6 

Stolen kan fås i setebredder fra 55 til 75 cm med en maksimum brukervekt på 295 kg. Tyngdepunktet kan innstilles 
etter brukers behov. M6 er sammenleggbar og hurtigkopling på drivhjulene gjør det enkelt å legge sammen stolen 
og transportere den. Stolens egenvekt er på kun 24 kg. Stolen egner seg godt i kombinasjon med Jay J2 plus pro-
duktene. 

Quickie M6 er en kryssrammestol beregnet for store og 
tunge brukere. 

Maks brukervekt:
295 kg!

Vårt art.nr:	 HMS nr:	 Beskrivelse:
4000 		  122488  	 Quickie M6 sb 55 cm 	
4001 		  139245  	 Quickie M6 sb 60 cm 	
4002 		  144940  	 Quickie M6 sb 65 cm 	
4003 		  127146  	 Quickie M6 sb 70 cm 	
4004 		    		  Quickie M6 sb 75 cm 	

LIVE WITHOUT LIMITS
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Setehøyde :		  43*, 47*-50 cm

Bredde sammenslått 		  35 cm

Vekt tyngste del: 		   15 kg

Rammelengder:		  45-47 og 50-53 cm

Maks brukervekt:		  295 kg

Svinghjul:		  5“ og 8“

*) 43 cm: kun med nedbyggingssett, 47cm: kun med 5“ svinghjul 

55-75cm

45-55 cm

42,5 - 51 cm

78-98 cm

295 kg

24 kg

Totalvekt fra ca 24 kg.

Angitte verdier kan variere noe avhengig av produktets størrelse og konfigurasjon.

Tekniske spesifikasjoner Quickie M6

Stolen er sammenleggbar, noe som 
gjør den lett å transportere.

Rygghøyden er justerbar. Ulike 
ryggvinkler kan oppnås ved å bytte 
ryggrør. 

Tyngdepunktet kan innstilles indi-
viduelt. 

Sunrise Medical AS, 
Delitoppen 3, 1540 Vestby
T: 66 96 38 00 F: 66 96 38 80
E: post@sunrisemedical.no

LIVE WITHOUT LIMITS



MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON
Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm 	 Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl	 Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum)	 Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 48044408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 94869170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold om eventuelle trykkfeil 
og at produkter og detaljer vist på bilder kan være utgått, endret eller avvike i farge eller 
utseende. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spørsmål.

Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no




